Popis produktu

Nr kat.

Wkretaki plaskie
Wiysoka jakosc; emonomiczne czesd chanviowa; atrakcyina cena.

303211
303232
J03210
303234
303235
303230

Symbaol

3, 2xT5
3, 2x100
S5x100
S5x150
Gx100
G150

S -

0.5
0.5
1.0
1.0
1.2
1.2

N @ —)

32
32
5,0
5,0
6,0
6,0
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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/roubovk-ploch-6x150-proline-p-6353.html

Sroubovék plochy 6x150 Proline

Vcéetné DPH

Bez DPH

Dostupnost

Dostupnost na skladé

Dodaci Ihaty:

Katalogové cislo

Vyrobce

32
32
5,0
50
6,0
6,0

75
100
100
150
100
150

168 K¢

139 K¢

Na vyzadani
3 ks.

3-5 dny
303230

Proline

——

T2x20
T2x20
92x26
92x26
92x26
92x26

®

generovany v shopGold
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